
N° 
207 
208 
225 
231 
247 
600 
601 
602 
603 
605 
606 
607 
609 
611 
612 
613 
614 
615 
616 
617 
618 
620 
622 
624 
27 
28 
40 
46 
50 

151 
153 
155 
156 
161 
165 

4 
5 

10 
51 
62 
70 
86 

100 
101 
103 
104 
105 
106 
116 
117 

el coche 
501 
502 
503 
504 
505 
507 
508 
509 
510 
511 
512 
513 
730 
515 
516 
518 
520 
522 
731 
524 
525 
526 
527 
528 
530 
531 
532 
533 
529 
534 
701 
702 
703 
704 
753 
706 
751 
708 
756 
710 
711 
759 
713 
714 
715 
716 
717 
719 
720 
721 

Nombre 
IGNACIO ROBLES IGLESIAS 
FRANCISCO RODRIGUEZ CUADRA 
ELOY ARCOS MARIN 
JAIME JAEN RAFFO 
JOSE CESPEDES JUAREZ 
RAMON MAQUEDA COLOMINA 
FELIX REQUENA TORRES 
FRANCISCO REQUENA TORRES 
CARLOS MESA ALVAREZ 
ALVARO MARTIN ROSALES 
MIGUEL ANGEL GARCIA LAZARO 
JOSE DOMINGO MARTINEZ CORTIJOS 
FRANCISCO JAVIER GARCIA CANTON 
ANTONIO JESUS MARTINEZ MONTOYA 
SALVADOR GARCIA MORENO 
DANIEL GINEL ALMECIJA 
JUAN MARMOL TORRES 
ANTONIO SIERRA CRESPO 
IVAN PAYAN GOMEZ 
JUAN PEREZ GALLEGO 
JONATHAN PAYAN GOMEZ 
JOSE MANUEL SANCHEZ ORTIZ 
DIEGO ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 
ALVARO ORTIZ FUENTES 
RODRIGO CHACON DIAZ 
CRISTOBAL PEREZ CALLE 
SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 
ALBERTO NAVARRO SANCHEZ 
IVAN GARCIA CARREÑO 
DAVID COTE LEAL 
EDUARDO GONZALEZ FERNANDEZ 
ELOY DANIEL ARCOS GALVEZ 
MARIANO MONTES RODRIGUEZ 
RUBEN GERALDO MARIANO 
SERGIO RUEDA PEREZ 
MANUEL MIRANDA ORTEGA 
JOSE ANTONIO SANCHEZ MERINO 
JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ 
JOSE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 
PEDRO LINARES FERNANDEZ 
JULIAN GONZALEZ DELGADO 
GABRIEL MOYA MARTIN 
TESIFON LOPEZ ORTEGA 
ELIAS ESCUDERO BERZOSA 
JOSE MARCOS ALVAREZ RUIZ 
NORDIN HAMED MOHAMED 
JORGE REDONDO RODRIGUEZ 
MOSI AKOUDAD MEHDI 
JORGE ANTONIO GARCIA MARQUEZ 
FRANCISCO JOSE GARCIA NETO 

Clase 
Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Copa Pont-Grup Seguros 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Master 45 
Master 45 
Master 45 
Master 45 
Master 45 
Master 45 
Senior A 
Senior A 
Senior A 
SENIOR B 
SENIOR B 
SENIOR B 
SENIOR B 
SENIOR B 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 

Reg. Piloto 
25373-H 
25403-AL 
25408-AL 
25325-CA 
25280-AL 
26190-AL 
26240-SE 
26242-SE 
26258-MA 
26281-AL 
26321-AL 
26324-SE 
26328-AL 
26358-AL 
26359-SE 
26360-AL 
26362-J 
26369-AL 
26367-AL 
26366-AL 
26371-AL 
26372-AL 
26376-AL 
26379-AL 
26374-AL 
25222-GR 
25160-GR 
26377-AL 
26375-AL 
25279-CA 
25200-GR 
25407-AL 
25196-MA 
25277-H 
25230-MA 
25374-J 
25738-MA 
25359-GR 
25178-MA 
25215-J 
26356-H 
25241-AL 
25392-AL 
25182-J 
25217-GR 
25162-SE 
25693-AL 
25197-MA 
25066-MA 
25199-H 

Marca 
HUSQVARNA 
LAMBRETTA 
HUSQVARNA 
KTM 
GASGAS 
SIN MARCA 
GASGAS 
SIN MARCA 
GASGAS 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 
BETA 
BETA TRUEBA 
GASGAS 
SHERCO 
KTM 
HUSQVARNA 
DERBI 
SHERCO 
SHERCO 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
BETA TRUEBA 
SHERCO 
KTM 
KTM 
PUCH 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
KTM 
FANTIC 
SHERCO 
KTM 
KTM 

Club 
Moto Club Valverdeño 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Moto Club Trebujena 
C.D. Moto Movil Club Farra 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Motor Jerez 
Club Motor Jerez 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Motor Jerez 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Sierra Las Villas 
Moto Club Aguadulce 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Aguadulce 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Aguadulce 
Moto Club Aguadulce 
C. D. Enduro Cantoria 
C.D. Mata Racing Andalucía 
C.D. Mata Racing Andalucía 
C. D. Enduro Cantoria 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Trebujena 
C.D. Enduro Alcalá 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo Motor Extremo 
Moto Club Valverdeño 
Club Deportivo Motos Ortiz Marbella 
Club Deportivo Martos Xtreme Motoclub 
Moto Club Ronda 
C.D. Mata Racing Andalucía 
Club Deportivo Motoclub Alhaurino Indecisos 
Moto Club Sierra Las Villas 
Club Deportivo Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. Moto Movil Club Farra 
C.D. Moto Movil Club Farra 
Moto Club Sierra Las Villas 
C.D. Enduro Alcalá 
Club Deportivo TRT Race Service 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
C.D. Motos Siles Carlos Málaga 
Club Deportivo TRT Race Service 
Moto Club Valverdeño 

Impresos: 08/12/2024 14:28:02 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
enciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CTO. ANDALUZ DE XC DE ILLAR 
SECRETARIA DE CARRERA VILLA DE ILLAR 0,000 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 
40 
10 
50 

105 
116 
208 
117 
247 
28 
5 

104 
100 
155 
62 
46 

231 
225 
165 
151 
51 

161 
70 

207 
101 
103 
106 
153 
27 
86 

600 
601 
602 
603 
605 
606 
607 
609 
611 
612 
613 

Nombre 
SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 
JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ 
IVAN GARCIA CARREÑO 
JORGE REDONDO RODRIGUEZ 
JORGE ANTONIO GARCIA MARQUEZ 
FRANCISCO RODRIGUEZ CUADRA 
FRANCISCO JOSE GARCIA NETO 
JOSE CESPEDES JUAREZ 
CRISTOBAL PEREZ CALLE 
JOSE ANTONIO SANCHEZ MERINO 
NORDIN HAMED MOHAMED 
TESIFON LOPEZ ORTEGA 
ELOY DANIEL ARCOS GALVEZ 
PEDRO LINARES FERNANDEZ 
ALBERTO NAVARRO SANCHEZ 
JAIME JAEN RAFFO 
ELOY ARCOS MARIN 
SERGIO RUEDA PEREZ 
DAVID COTE LEAL 
JOSE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 
RUBEN GERALDO MARIANO 
JULIAN GONZALEZ DELGADO 
IGNACIO ROBLES IGLESIAS 
ELIAS ESCUDERO BERZOSA 
JOSE MARCOS ALVAREZ RUIZ 
MOSI AKOUDAD MEHDI 
EDUARDO GONZALEZ FERNANDEZ 
RODRIGO CHACON DIAZ 
GABRIEL MOYA MARTIN 
RAMON MAQUEDA COLOMINA 
FELIX REQUENA TORRES 
FRANCISCO REQUENA TORRES 
CARLOS MESA ALVAREZ 
ALVARO MARTIN ROSALES 
MIGUEL ANGEL GARCIA LAZARO 
JOSE DOMINGO MARTINEZ CORTIJOS 
FRANCISCO JAVIER GARCIA CANTON 
ANTONIO JESUS MARTINEZ MONTOYA 
SALVADOR GARCIA MORENO 
DANIEL GINEL ALMECIJA 

Clase 
Junior Sub-23 

Senior A 

Junior Sub-23 

SENIOR C 

SENIOR C 

Aficionados 

SENIOR C 

Aficionados 

Junior Sub-23 

Senior A 

SENIOR C 

SENIOR B 

Master 45 

SENIOR B 

Junior Sub-23 

Aficionados 

Aficionados 

Master 45 

Master 45 

SENIOR B 

Master 45 

SENIOR B 

Aficionados 

SENIOR C 

SENIOR C 

SENIOR C 

Master 45 

Junior Sub-23 

SENIOR B 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Mejor Tm 
1:58.741 
2:01.148 
2:06.761 
2:06.942 
2:08.778 
2:11.203 
2:11.213 
2:14.253 
2:14.567 
2:15.591 
2:18.755 
2:20.528 
2:21.346 
2:21.599 
2:22.842 
2:23.211 
2:23.621 
2:24.783 
2:24.934 
2:26.072 
2:29.349 
2:30.111 
2:30.711 
2:35.826 
2:47.154 
2:50.329 
2:50.497 
2:54.347 
2:57.511 

if. resp. 1° 

2.407 
8.020 
8.201 

10.037 
12.462 
12.472 
15.512 
15.826 
16.850 
20.014 
21.787 
22.605 
22.858 
24.101 
24.470 
24.880 
26.042 
26.193 
27.331 
30.608 
31.370 
31.970 
37.085 
48.413 
51.588 
51.756 
55.606 
58.770 

Club 
C.D. Mata Racing
C.D. Mata Racing
Club Deportivo V
Club Deportivo M
Club Deportivo T
Club Deportivo M
Moto Club Valver
C.D. Moto Movil 
C.D. Mata Racing
Moto Club Ronda
Club Deportivo T
C.D. Moto Movil 
Club Deportivo M
Moto Club Sierra
C. D. Enduro Can
Moto Club Trebuj
Club Deportivo M
Club Deportivo M
Moto Club Trebuj
Club Deportivo M
Moto Club Valver
Club Deportivo L
Moto Club Valver
Moto Club Sierra
C.D. Enduro Alca
C.D. Motos Siles 
C.D. Enduro Alca
C. D. Enduro Can
C.D. Moto Movil 
Club Deportivo V
Club Motor Jerez
Club Motor Jerez
Club Deportivo V
Club Motor Jerez
Club Deportivo V
Club Deportivo V
Club Deportivo V
Club Deportivo M
Club Deportivo V
Club Deportivo V

Equipo 
MATARACING 
Mataracing 

Endurosport a
Garcipeluz-TRT
Team jabali 
MOTO CLUB V

MataRacing 

MOTOALHAMA

Burguerteam 

MOTOALHAMA
Motos ortiz 

Goracing 
Pro-Mx Racing

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 08/12/2024 11:14:11 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
enciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CTO. ANDALUZ DE XC DE ILLAR 
2.SUPER POLE 

SUPERPOLE 

Clasificación  iniciado a 10:51:12 

VILLA DE ILLAR 0,000 km 

08/12/2024 10:45 
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Pos. 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

N° 
614 
615 
616 
617 
618 
620 
622 
624 

Nombre 
JUAN MARMOL TORRES 
ANTONIO SIERRA CRESPO 
IVAN PAYAN GOMEZ 
JUAN PEREZ GALLEGO 
JONATHAN PAYAN GOMEZ 
JOSE MANUEL SANCHEZ ORTIZ 
DIEGO ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 
ALVARO ORTIZ FUENTES 

Clase 
Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Copa Pont-Grup Seguros 

Mejor Tm if. resp. 1° Club 
Moto Club Sierra
Moto Club Aguad
Club Deportivo V
Moto Club Aguad
Club Deportivo V
Club Deportivo V
Moto Club Aguad
Moto Club Aguad

Equipo 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 08/12/2024 11:14:11 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
enciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CTO. ANDALUZ DE XC DE ILLAR 
2.SUPER POLE 

SUPERPOLE 

Clasificación  iniciado a 10:51:12 

VILLA DE ILLAR 0,000 km 

08/12/2024 10:45 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

No clasificado (50% = 5 Vueltas) 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
EX 
EX 
EX 

N° 
10 
40 

105 
116 
117 
161 
155 
225 
50 

208 
104 
611 
62 

151 
5 

100 
612 
247 
231 
51 
86 

165 
70 

207 
622 
600 
614 
103 
101 
153 
620 
606 
616 
106 
602 
615 
27 

609 
617 

607 
605 
603 
601 
613 
28 

624 
46 

618 

Nombre 
JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ 
SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 
JORGE REDONDO RODRIGUEZ 
JORGE ANTONIO GARCIA MARQUEZ 
FRANCISCO JOSE GARCIA NETO 
RUBEN GERALDO MARIANO 
ELOY DANIEL ARCOS GALVEZ 
ELOY ARCOS MARIN 
IVAN GARCIA CARREÑO 
FRANCISCO RODRIGUEZ CUADRA 
NORDIN HAMED MOHAMED 
ANTONIO JESUS MARTINEZ MONTOYA 
PEDRO LINARES FERNANDEZ 
DAVID COTE LEAL 
JOSE ANTONIO SANCHEZ MERINO 
TESIFON LOPEZ ORTEGA 
SALVADOR GARCIA MORENO 
JOSE CESPEDES JUAREZ 
JAIME JAEN RAFFO 
JOSE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 
GABRIEL MOYA MARTIN 
SERGIO RUEDA PEREZ 
JULIAN GONZALEZ DELGADO 
IGNACIO ROBLES IGLESIAS 
DIEGO ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 
RAMON MAQUEDA COLOMINA 
JUAN MARMOL TORRES 
JOSE MARCOS ALVAREZ RUIZ 
ELIAS ESCUDERO BERZOSA 
EDUARDO GONZALEZ FERNANDEZ 
JOSE MANUEL SANCHEZ ORTIZ 
MIGUEL ANGEL GARCIA LAZARO 
IVAN PAYAN GOMEZ 
MOSI AKOUDAD MEHDI 
FRANCISCO REQUENA TORRES 
ANTONIO SIERRA CRESPO 
RODRIGO CHACON DIAZ 
FRANCISCO JAVIER GARCIA CANTON 
JUAN PEREZ GALLEGO 

JOSE DOMINGO MARTINEZ CORTIJOS 
ALVARO MARTIN ROSALES 
CARLOS MESA ALVAREZ 
FELIX REQUENA TORRES 
DANIEL GINEL ALMECIJA 
CRISTOBAL PEREZ CALLE 
ALVARO ORTIZ FUENTES 
ALBERTO NAVARRO SANCHEZ 
JONATHAN PAYAN GOMEZ 

Puntos 
25 
25 
25 
22 
20 
25 
22 
25 
22 
22 
18 
25 
25 
20 
22 
22 
22 
20 
18 
20 
18 
18 
16 
16 
20 
18 
16 
16 
15 
16 
15 
14 
13 
14 
12 
11 
20 
10 
9 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Mejor Tm 
11:27.377 
11:11.569 
11:48.011 
12:11.830 
12:07.053 
12:20.371 
12:30.933 
12:42.263 
12:08.894 
12:41.726 
12:47.095 
12:19.086 
12:34.874 
13:01.509 
13:00.553 
12:56.809 
13:01.526 
12:57.070 
13:10.407 
13:17.624 
13:25.438 
13:37.580 
13:18.310 
14:13.906 
14:03.466 
14:17.693 
14:31.588 
15:03.210 
14:15.631 
15:16.954 
15:07.252 
14:51.308 
16:26.210 
16:39.776 
16:11.140 
15:34.673 
16:14.795 
15:06.935 
18:02.960 

15:19.241 
16:20.938 
20:17.681 
23:41.046 
24:50.707 
22:52.363 
13:46.348 
13:08.576 
15:29.845 

Dif. resp. 1° 

47.125 
4:29.621 
7:52.358 
8:00.620 

11:30.637 
11:38.308 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
5 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
EX 
EX 
EX 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

7 
5 
3 
3 
2 
2 
8 
7 
7 

Reg. Piloto 
25359-GR 
25160-GR 
25693-AL 
25066-MA 
25199-H 
25277-H 
25407-AL 
25408-AL 
26375-AL 
25403-AL 
25162-SE 
26358-AL 
25215-J 
25279-CA 
25738-MA 
25392-AL 
26359-SE 
25280-AL 
25325-CA 
25178-MA 
25241-AL 
25230-MA 
26356-H 
25373-H 
26376-AL 
26190-AL 
26362-J 
25217-GR 
25182-J 
25200-GR 
26372-AL 
26321-AL 
26367-AL 
25197-MA 
26242-SE 
26369-AL 
26374-AL 
26328-AL 
26366-AL 

26324-SE 
26281-AL 
26258-MA 
26240-SE 
26360-AL 
25222-GR 
26379-AL 
26377-AL 
26371-AL 

Club 
C.D. Mata Racing Andalucía 
C.D. Mata Racing Andalucía 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo TRT Race Service 
Moto Club Valverdeño 
Moto Club Valverdeño 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo TRT Race Service 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Moto Club Sierra Las Villas 
Moto Club Trebujena 
Moto Club Ronda 
C.D. Moto Movil Club Farra 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
C.D. Moto Movil Club Farra 
Moto Club Trebujena 
Club Deportivo Motoclub Alhaurino Indecisos 
C.D. Moto Movil Club Farra 
Club Deportivo Motos Ortiz Marbella 
Club Deportivo Los Moteros del Sur Ecologista 
Moto Club Valverdeño 
Moto Club Aguadulce 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Sierra Las Villas 
C.D. Enduro Alcalá 
Moto Club Sierra Las Villas 
C.D. Enduro Alcalá 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
C.D. Motos Siles Carlos Málaga 
Club Motor Jerez 
Moto Club Aguadulce 
C. D. Enduro Cantoria 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Aguadulce 

Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Motor Jerez 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Motor Jerez 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
C.D. Mata Racing Andalucía 
Moto Club Aguadulce 
C. D. Enduro Cantoria 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 

Clase 
Senior A 
Junior Sub-23 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
Master 45 
Master 45 
Aficionados 
Junior Sub-23 
Aficionados 
SENIOR C 
Copa Pont-Grup Seguro
SENIOR B 
Master 45 
Senior A 
SENIOR B 
Copa Pont-Grup Seguro
Aficionados 
Aficionados 
SENIOR B 
SENIOR B 
Master 45 
SENIOR B 
Aficionados 
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
SENIOR C 
SENIOR C 
Master 45 
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
SENIOR C 
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Junior Sub-23 
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro

Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Junior Sub-23 
Copa Pont-Grup Seguro
Junior Sub-23 
Copa Pont-Grup Seguro

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL 624: DESCALIFICACIÓN POR ACORTAR RECORRIDO. 
DORSAL 618: DESCALIFICADO POR ENTRAR EN RESPOSTAJE EN SENTIDO CONTRARIO. 
DORSAL 46: DESCALIFICADO POR REPOSTAR CON MOTO ARRANCADA. 

Márgen de victoria 
47.125 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
11:11.569 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
40 - SANTIAGO MARTIN FERNAN

Impresos: 08/12/2024 14:16:24 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
ado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CTO. ANDALUZ DE XC DE ILLAR 
3.CARRERA 

CARRERA 

Carrera (2:00:00 Tiempo) iniciado a 11:54:30 

VILLA DE ILLAR 0,000 km 

08/12/2024 12:00 



Pos. 

Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 

Copa Pont-Grup Seguros 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No clasificado (50% = 5 Vueltas) 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
EX 
EX 

Junior Sub-23 
1 
2 
3 

No clasificado (50% = 5 Vueltas) 
NT 
EX 

Master 45 
1 
2 
3 
4 
5 

Senior A 
1 
2 

SENIOR B 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

225 
208 
247 
231 
207 

611 
612 
622 
600 
614 
620 
606 
616 
602 
615 
609 
617 

607 
605 
603 
601 
613 
624 
618 

40 
50 
27 

28 
46 

161 
155 
151 
165 
153 

10 
5 

62 
100 
51 
86 
70 

Nombre 

ELOY ARCOS MARIN 
FRANCISCO RODRIGUEZ CUADRA 
JOSE CESPEDES JUAREZ 
JAIME JAEN RAFFO 
IGNACIO ROBLES IGLESIAS 

ANTONIO JESUS MARTINEZ MONTOYA 
SALVADOR GARCIA MORENO 
DIEGO ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 
RAMON MAQUEDA COLOMINA 
JUAN MARMOL TORRES 
JOSE MANUEL SANCHEZ ORTIZ 
MIGUEL ANGEL GARCIA LAZARO 
IVAN PAYAN GOMEZ 
FRANCISCO REQUENA TORRES 
ANTONIO SIERRA CRESPO 
FRANCISCO JAVIER GARCIA CANTON 
JUAN PEREZ GALLEGO 

JOSE DOMINGO MARTINEZ CORTIJOS 
ALVARO MARTIN ROSALES 
CARLOS MESA ALVAREZ 
FELIX REQUENA TORRES 
DANIEL GINEL ALMECIJA 
ALVARO ORTIZ FUENTES 
JONATHAN PAYAN GOMEZ 

SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 
IVAN GARCIA CARREÑO 
RODRIGO CHACON DIAZ 

CRISTOBAL PEREZ CALLE 
ALBERTO NAVARRO SANCHEZ 

RUBEN GERALDO MARIANO 
ELOY DANIEL ARCOS GALVEZ 
DAVID COTE LEAL 
SERGIO RUEDA PEREZ 
EDUARDO GONZALEZ FERNANDEZ 

JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ 
JOSE ANTONIO SANCHEZ MERINO 

PEDRO LINARES FERNANDEZ 
TESIFON LOPEZ ORTEGA 
JOSE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 
GABRIEL MOYA MARTIN 
JULIAN GONZALEZ DELGADO 

Puntos 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

25 
22 
20 

0 
0 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 

Mejor Tm 

12:42.263 
12:41.726 
12:57.070 
13:10.407 
14:13.906 

12:19.086 
13:01.526 
14:03.466 
14:17.693 
14:31.588 
15:07.252 
14:51.308 
16:26.210 
16:11.140 
15:34.673 
15:06.935 
18:02.960 

15:19.241 
16:20.938 
20:17.681 
23:41.046 
24:50.707 
13:46.348 
15:29.845 

11:11.569 
12:08.894 
16:14.795 

22:52.363 
13:08.576 

12:20.371 
12:30.933 
13:01.509 
13:37.580 
15:16.954 

11:27.377 
13:00.553 

12:34.874 
12:56.809 
13:17.624 
13:25.438 
13:18.310 

Dif. resp. 1° 

28.207 
5:29.918 
6:03.159 
1 Vuelta 

3:27.058 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
EX 
EX 

1 Vuelta 
4 Vueltas 

NT 
EX 

7.671 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

3 Vueltas 

1 Vuelta 

1:03.301 
4:16.689 
5:02.475 
7:09.567 

Vueltas 

9 
9 
9 
9 
8 

9 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 

7 
5 
3 
3 
2 
8 
7 

10 
9 
6 

2 
7 

10 
10 
9 
9 
7 

10 
9 

9 
9 
9 
9 
9 

Reg. Piloto 

25408-AL 
25403-AL 
25280-AL 
25325-CA 
25373-H 

26358-AL 
26359-SE 
26376-AL 
26190-AL 
26362-J 
26372-AL 
26321-AL 
26367-AL 
26242-SE 
26369-AL 
26328-AL 
26366-AL 

26324-SE 
26281-AL 
26258-MA 
26240-SE 
26360-AL 
26379-AL 
26371-AL 

25160-GR 
26375-AL 
26374-AL 

25222-GR 
26377-AL 

25277-H 
25407-AL 
25279-CA 
25230-MA 
25200-GR 

25359-GR 
25738-MA 

25215-J 
25392-AL 
25178-MA 
25241-AL 
26356-H 

Club 

Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
C.D. Moto Movil Club Farra 
Moto Club Trebujena 
Moto Club Valverdeño 

Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Aguadulce 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Sierra Las Villas 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Motor Jerez 
Moto Club Aguadulce 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Aguadulce 

Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Motor Jerez 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Club Motor Jerez 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
Moto Club Aguadulce 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 

C.D. Mata Racing Andalucía 
Club Deportivo Villa de Illar Sport 
C. D. Enduro Cantoria 

C.D. Mata Racing Andalucía 
C. D. Enduro Cantoria 

Moto Club Valverdeño 
Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Moto Club Trebujena 
Club Deportivo Motos Ortiz Marbella 
C.D. Enduro Alcalá 

C.D. Mata Racing Andalucía 
Moto Club Ronda 

Moto Club Sierra Las Villas 
C.D. Moto Movil Club Farra 
Club Deportivo Motoclub Alhaurino Indecisos 
C.D. Moto Movil Club Farra 
Club Deportivo Los Moteros del Sur Ecologista 

Clase 

Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 
Aficionados 

Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro

Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro
Copa Pont-Grup Seguro

Junior Sub-23 
Junior Sub-23 
Junior Sub-23 

Junior Sub-23 
Junior Sub-23 

Master 45 
Master 45 
Master 45 
Master 45 
Master 45 

Senior A 
Senior A 

SENIOR B 
SENIOR B 
SENIOR B 
SENIOR B 
SENIOR B 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL 624: DESCALIFICACIÓN POR ACORTAR RECORRIDO. 
DORSAL 618: DESCALIFICADO POR ENTRAR EN RESPOSTAJE EN SENTIDO CONTRARIO. 
DORSAL 46: DESCALIFICADO POR REPOSTAR CON MOTO ARRANCADA. 

Márgen de victoria 
47.125 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
11:11.569 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
40 - SANTIAGO MARTIN FERNAN

Impresos: 08/12/2024 14:16:43 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
ado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CTO. ANDALUZ DE XC DE ILLAR 
3.CARRERA 

CARRERA 

Carrera (2:00:00 Tiempo) iniciado a 11:54:30 

VILLA DE ILLAR 0,000 km 

08/12/2024 12:00 
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Pos. 
SENIOR C 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 

105 
116 
117 
104 
103 
101 
106 

Nombre 

JORGE REDONDO RODRIGUEZ 
JORGE ANTONIO GARCIA MARQUEZ 
FRANCISCO JOSE GARCIA NETO 
NORDIN HAMED MOHAMED 
JOSE MARCOS ALVAREZ RUIZ 
ELIAS ESCUDERO BERZOSA 
MOSI AKOUDAD MEHDI 

Puntos 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

Mejor Tm 

11:48.011 
12:11.830 
12:07.053 
12:47.095 
15:03.210 
14:15.631 
16:39.776 

Dif. resp. 1° 

3:22.737 
3:30.999 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
4 Vueltas 

Vueltas 

10 
10 
10 
9 
8 
8 
6 

Reg. Piloto 

25693-AL 
25066-MA 
25199-H 
25162-SE 
25217-GR 
25182-J 
25197-MA 

Club 

Club Deportivo Moto Club 100 Millas 
Club Deportivo TRT Race Service 
Moto Club Valverdeño 
Club Deportivo TRT Race Service 
C.D. Enduro Alcalá 
Moto Club Sierra Las Villas 
C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

Clase 

SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 
SENIOR C 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL 624: DESCALIFICACIÓN POR ACORTAR RECORRIDO. 
DORSAL 618: DESCALIFICADO POR ENTRAR EN RESPOSTAJE EN SENTIDO CONTRARIO. 
DORSAL 46: DESCALIFICADO POR REPOSTAR CON MOTO ARRANCADA. 

Márgen de victoria 
47.125 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
11:11.569 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
40 - SANTIAGO MARTIN FERNAN

Impresos: 08/12/2024 14:16:43 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
ado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CTO. ANDALUZ DE XC DE ILLAR 
3.CARRERA 

CARRERA 

Carrera (2:00:00 Tiempo) iniciado a 11:54:30 

VILLA DE ILLAR 0,000 km 

08/12/2024 12:00 
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Vuelta 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(155) ELOY DANIEL ARCOS GALVEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(225) ELOY ARCOS MARIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(50) IVAN GARCIA CARREÑO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(208) FRANCISCO RODRIGUEZ CUADRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(104) NORDIN HAMED MOHAMED 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(611) ANTONIO JESUS MARTINEZ MONTOYA 

1 

2 

empo de vuelta 

12:51.840 

13:18.590 

13:15.077 

12:49.830 

13:02.300 

12:20.371 

12:30.933 
12:37.774 

12:38.594 

12:37.511 

12:46.678 

12:51.615 

13:38.918 

13:09.062 

13:35.850 

12:59.939 

12:56.602 

12:52.470 

12:46.490 

12:42.981 

12:55.551 

13:28.881 

12:42.263 

13:13.676 

14:10.423 

12:08.894 
12:23.313 

12:32.153 

12:58.694 

14:55.504 

12:55.921 

13:05.695 

14:09.045 

13:30.455 

12:42.433 

12:41.726 

12:53.253 

13:11.969 

12:52.334 

13:06.897 

14:26.189 

13:14.857 

13:30.386 

12:54.112 

12:52.166 

12:56.055 

12:47.095 

13:34.419 

13:22.946 

13:52.262 

13:28.240 

13:29.306 

12:19.086 
12:32.350 

Dif. resp. 1° 

+31.469 

+58.219 

+54.706 

+29.459 

+41.929 

+6.841 

+7.661 

+6.578 

+15.745 

+20.682 

+1:07.985 

+38.129 

+1:04.917 

+29.006 

+14.339 

+10.207 

+4.227 

+0.718 

+13.288 

+46.618 

+31.413 

+1:28.160 

+14.419 

+23.259 

+49.800 

+2:46.610 

+47.027 

+56.801 

+2:00.151 

+1:21.561 

+0.707 

+11.527 

+30.243 

+10.608 

+25.171 

+1:44.463 

+33.131 

+48.660 

+7.017 

+5.071 

+8.960 

+47.324 

+35.851 

+1:05.167 

+41.145 

+42.211 

+13.264 

Hora del día 

13:01:32.691 

13:14:51.281 

13:28:06.358 

13:40:56.188 

13:53:58.488 

14:06:18.859 

12:09:30.589 

12:22:08.363 

12:34:46.957 

12:47:24.468 

13:00:11.146 

13:13:02.761 

13:26:41.679 

13:39:50.741 

13:53:26.591 

14:06:26.530 

12:10:12.191 

12:23:04.661 

12:35:51.151 

12:48:34.132 

13:01:29.683 

13:14:58.564 

13:27:40.827 

13:40:54.503 

13:55:04.926 

12:08:52.910 

12:21:16.223 

12:33:48.376 

12:46:47.070 

13:01:42.574 

13:14:38.495 

13:27:44.190 

13:41:53.235 

13:55:23.690 

12:09:35.522 

12:22:17.248 

12:35:10.501 

12:48:22.470 

13:01:14.804 

13:14:21.701 

13:28:47.890 

13:42:02.747 

13:55:33.133 

12:10:00.645 

12:22:52.811 

12:35:48.866 

12:48:35.961 

13:02:10.380 

13:15:33.326 

13:29:25.588 

13:42:53.828 

13:56:23.134 

12:11:23.657 

12:23:56.007 

Vuelta 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(62) PEDRO LINARES FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(151) DAVID COTE LEAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(5) JOSE ANTONIO SANCHEZ MERINO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(100) TESIFON LOPEZ ORTEGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(612) SALVADOR GARCIA MORENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(247) JOSE CESPEDES JUAREZ 

1 

2 

empo de vuelta 

12:47.375 

12:54.917 

13:57.586 

13:07.603 

13:17.792 

13:09.230 

13:51.278 

12:54.333 

12:54.617 

12:34.874 
12:53.256 

13:50.035 

13:32.184 

13:46.738 

14:03.831 

14:26.777 

13:01.509 

13:13.889 

13:03.245 

13:09.077 

13:18.030 

13:21.733 

14:18.728 

14:00.897 

14:03.101 

13:19.102 

13:12.795 

13:01.758 

13:13.539 

15:03.729 

13:00.553 

13:24.558 

13:25.901 

13:51.445 

12:56.809 

13:08.605 

12:57.561 

13:19.597 

13:24.089 

13:39.477 

14:33.144 

14:03.473 

14:04.924 

13:01.526 

13:11.877 

13:25.538 

14:28.757 

13:06.763 

13:20.047 

14:00.897 

13:30.524 

13:22.513 

12:57.070 

12:58.803 

Dif. resp. 1° 

+28.289 

+35.831 

+1:38.500 

+48.517 

+58.706 

+50.144 

+1:32.192 

+19.459 

+19.743 

+18.382 

+1:15.161 

+57.310 

+1:11.864 

+1:28.957 

+1:51.903 

+12.380 

+1.736 

+7.568 

+16.521 

+20.224 

+1:17.219 

+59.388 

+1:01.592 

+18.549 

+12.242 

+1.205 

+12.986 

+2:03.176 

+24.005 

+25.348 

+50.892 

+11.796 

+0.752 

+22.788 

+27.280 

+42.668 

+1:36.335 

+1:06.664 

+1:08.115 

+10.351 

+24.012 

+1:27.231 

+5.237 

+18.521 

+59.371 

+28.998 

+20.987 

+1.733 

Hora del día 

12:36:43.382 

12:49:38.299 

13:03:35.885 

13:16:43.488 

13:30:01.280 

13:43:10.510 

13:57:01.788 

12:10:04.311 

12:22:58.928 

12:35:33.802 

12:48:27.058 

13:02:17.093 

13:15:49.277 

13:29:36.015 

13:43:39.846 

13:58:06.623 

12:10:09.093 

12:23:22.982 

12:36:26.227 

12:49:35.304 

13:02:53.334 

13:16:15.067 

13:30:33.795 

13:44:34.692 

13:58:37.793 

12:10:37.722 

12:23:50.517 

12:36:52.275 

12:50:05.814 

13:05:09.543 

13:18:10.096 

13:31:34.654 

13:45:00.555 

13:58:52.000 

12:09:59.054 

12:23:07.659 

12:36:05.220 

12:49:24.817 

13:02:48.906 

13:16:28.383 

13:31:01.527 

13:45:05.000 

13:59:09.924 

12:12:01.930 

12:25:13.807 

12:38:39.345 

12:53:08.102 

13:06:14.865 

13:19:34.912 

13:33:35.809 

13:47:06.333 

14:00:28.846 

12:10:09.762 

12:23:08.565 

Vuelta 

(10) JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(40) SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(105) JORGE REDONDO RODRIGUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(116) JORGE ANTONIO GARCIA MARQUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(117) FRANCISCO JOSE GARCIA NETO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(161) RUBEN GERALDO MARIANO 

1 

2 

3 

4 

empo de vuelta 

11:27.377 

11:35.134 

11:33.498 

11:50.938 

11:35.382 

11:56.138 

11:54.080 

12:53.469 

11:59.120 

11:35.787 

11:11.569 
11:34.698 

11:41.058 

11:46.557 

11:41.263 

11:58.193 

11:53.961 

12:47.827 

12:05.658 

12:23.677 

11:48.011 

11:57.142 

12:15.503 

11:57.881 

11:58.148 

12:01.715 

13:18.305 

12:13.695 

12:22.498 

12:46.194 

12:13.397 

12:23.859 

12:32.612 

12:27.901 

12:37.845 

12:27.997 

12:35.521 

13:38.813 

12:41.585 

12:11.830 

12:28.147 

12:31.239 

12:30.783 

12:30.552 

13:01.856 

13:05.178 

12:35.924 

12:33.362 

12:26.216 

12:07.053 

12:46.393 

12:38.508 

12:50.448 

12:33.027 

Dif. resp. 1° 

+7.757 

+6.121 

+23.561 

+8.005 

+28.761 

+26.703 

+1:26.092 

+31.743 

+8.410 

+23.129 

+29.489 

+34.988 

+29.694 

+46.624 

+42.392 

+1:36.258 

+54.089 

+1:12.108 

+9.131 

+27.492 

+9.870 

+10.137 

+13.704 

+1:30.294 

+25.684 

+34.487 

+58.183 

+1.567 

+12.029 

+20.782 

+16.071 

+26.015 

+16.167 

+23.691 

+1:26.983 

+29.755 

+21.094 

+24.186 

+23.730 

+23.499 

+54.803 

+58.125 

+28.871 

+26.309 

+19.163 

+26.022 

+18.137 

+30.077 

+12.656 

Hora del día 

12:07:54.676 

12:19:29.810 

12:31:03.308 

12:42:54.246 

12:54:29.628 

13:06:25.766 

13:18:19.846 

13:31:13.315 

13:43:12.435 

13:54:48.222 

12:07:42.455 

12:19:17.153 

12:30:58.211 

12:42:44.768 

12:54:26.031 

13:06:24.224 

13:18:18.185 

13:31:06.012 

13:43:11.670 

13:55:35.347 

12:08:26.762 

12:20:23.904 

12:32:39.407 

12:44:37.288 

12:56:35.436 

13:08:37.151 

13:21:55.456 

13:34:09.151 

13:46:31.649 

13:59:17.843 

12:09:02.617 

12:21:26.476 

12:33:59.088 

12:46:26.989 

12:59:04.834 

13:11:32.831 

13:24:08.352 

13:37:47.165 

13:50:28.750 

14:02:40.580 

12:09:26.679 

12:21:57.918 

12:34:28.701 

12:46:59.253 

13:00:01.109 

13:13:06.287 

13:25:42.211 

13:38:15.573 

13:50:41.789 

14:02:48.842 

12:10:38.868 

12:23:17.376 

12:36:07.824 

12:48:40.851 

Impresos: 08/12/2024 14:30:23 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 
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3.CARRERA 

CARRERA 

Carrera (2:00:00 Tiempo) iniciado a 11:54:30 
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Vuelta 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(622) DIEGO ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(600) RAMON MAQUEDA COLOMINA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(614) JUAN MARMOL TORRES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(103) JOSE MARCOS ALVAREZ RUIZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(101) ELIAS ESCUDERO BERZOSA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(153) EDUARDO GONZALEZ FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

empo de vuelta 

14:24.624 

14:55.194 

16:47.800 

14:27.305 

15:17.631 

14:47.720 

15:13.860 

14:26.000 

14:53.276 

17:41.968 

14:18.718 

15:12.022 

15:04.699 

14:03.466 

14:17.693 
14:29.055 

14:55.357 

15:44.454 

17:37.978 

14:45.636 

15:26.289 

15:38.365 

14:33.053 

14:31.588 
16:09.480 

15:21.153 

15:30.565 

15:25.741 

15:36.945 

15:39.506 

15:08.541 

15:09.217 

19:02.654 

15:23.733 

15:19.378 

15:18.829 

15:03.210 
15:18.421 

14:15.631 

15:06.784 

15:52.490 

16:05.130 

15:27.382 

15:52.651 

19:01.729 

16:56.348 

15:53.273 

15:16.954 

15:40.903 

17:02.712 

19:22.234 

16:05.622 

17:51.790 

Dif. resp. 1° 

+10.718 

+41.288 

+2:33.894 

+13.399 

+1:03.725 

+33.814 

+1:10.394 

+22.534 

+49.810 

+3:38.502 

+15.252 

+1:08.556 

+1:01.233 

+11.362 

+37.664 

+1:26.761 

+3:20.285 

+27.943 

+1:08.596 

+1:20.672 

+1.465 

+1:37.892 

+49.565 

+58.977 

+54.153 

+1:05.357 

+1:07.918 

+5.331 

+6.007 

+3:59.444 

+20.523 

+16.168 

+15.619 

+15.211 

+51.153 

+1:36.859 

+1:49.499 

+1:11.751 

+1:37.020 

+4:46.098 

+2:40.717 

+36.319 

+23.949 

+1:45.758 

+4:05.280 

+48.668 

+2:34.836 

Hora del día 

12:41:45.899 

12:56:41.093 

13:13:28.893 

13:27:56.198 

13:43:13.829 

13:58:01.549 

12:14:35.863 

12:29:01.863 

12:43:55.139 

13:01:37.107 

13:15:55.825 

13:31:07.847 

13:46:12.546 

14:00:16.012 

12:13:22.285 

12:27:51.340 

12:42:46.697 

12:58:31.151 

13:16:09.129 

13:30:54.765 

13:46:21.054 

14:01:59.419 

12:13:45.135 

12:28:16.723 

12:44:26.203 

12:59:47.356 

13:15:17.921 

13:30:43.662 

13:46:20.607 

14:02:00.113 

12:13:38.851 

12:28:48.068 

12:47:50.722 

13:03:14.455 

13:18:33.833 

13:33:52.662 

13:48:55.872 

14:04:14.293 

12:12:27.241 

12:27:34.025 

12:43:26.515 

12:59:31.645 

13:14:59.027 

13:30:51.678 

13:49:53.407 

14:06:49.755 

12:14:57.466 

12:30:14.420 

12:45:55.323 

13:02:58.035 

13:22:20.269 

13:38:25.891 

13:56:17.681 

Vuelta 

(620) JOSE MANUEL SANCHEZ ORTIZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(606) MIGUEL ANGEL GARCIA LAZARO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(616) IVAN PAYAN GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(106) MOSI AKOUDAD MEHDI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(602) FRANCISCO REQUENA TORRES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(615) ANTONIO SIERRA CRESPO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(27) RODRIGO CHACON DIAZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(609) FRANCISCO JAVIER GARCIA CANTON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

empo de vuelta 

15:07.252 

15:12.383 

17:03.599 

17:43.599 

17:26.320 

17:20.268 

17:48.579 

14:51.308 

21:34.934 

15:38.472 

15:15.749 

19:50.242 

16:35.728 

16:33.086 

16:26.210 
17:52.016 

19:24.730 

16:39.942 

18:17.482 

17:23.530 

16:55.524 

16:39.776 
18:11.249 

20:56.194 

22:57.983 

18:22.558 

19:40.208 

16:11.140 

25:28.474 

17:43.645 

18:51.210 

18:53.843 

18:32.322 

16:55.050 

15:34.673 
29:35.999 

15:48.346 

19:26.886 

18:09.306 

17:07.071 

24:34.794 

16:14.795 
21:29.070 

25:27.908 

17:46.796 

15:06.935 
21:10.824 

24:39.943 

26:16.102 

17:12.543 

17:23.203 

Dif. resp. 1° 

+5.131 

+1:56.347 

+2:36.347 

+2:19.068 

+2:13.016 

+2:41.327 

+6:43.626 

+47.164 

+24.441 

+4:58.934 

+1:44.420 

+1:41.778 

+1:25.806 

+2:58.520 

+13.732 

+1:51.272 

+57.320 

+29.314 

+1:31.473 

+4:16.418 

+6:18.207 

+1:42.782 

+3:00.432 

+9:17.334 

+1:32.505 

+2:40.070 

+2:42.703 

+2:21.182 

+1:20.377 

+14:01.326 

+13.673 

+3:52.213 

+2:34.633 

+52.276 

+8:19.999 

+5:14.275 

+9:13.113 

+1:32.001 

+6:03.889 

+9:33.008 

+11:09.167 

+2:05.608 

+2:16.268 

Hora del día 

12:14:39.849 

12:29:52.232 

12:46:55.831 

13:04:39.430 

13:22:05.750 

13:39:26.018 

13:57:14.597 

12:14:12.543 

12:35:47.477 

12:51:25.949 

13:06:41.698 

13:26:31.940 

13:43:07.668 

13:59:40.754 

12:16:19.638 

12:34:11.654 

12:53:36.384 

13:10:16.326 

13:28:33.808 

13:45:57.338 

14:02:52.862 

12:15:11.432 

12:33:22.681 

12:54:18.875 

13:17:16.858 

13:35:39.416 

13:55:19.624 

12:16:02.495 

12:41:30.969 

12:59:14.614 

13:18:05.824 

13:36:59.667 

13:55:31.989 

12:17:07.504 

12:32:42.177 

13:02:18.176 

13:18:06.522 

13:37:33.408 

13:55:42.714 

12:15:42.899 

12:40:17.693 

12:56:32.488 

13:18:01.558 

13:43:29.466 

14:01:16.262 

12:15:04.749 

12:36:15.573 

13:00:55.516 

13:27:11.618 

13:44:24.161 

14:01:47.364 

Vuelta 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(231) JAIME JAEN RAFFO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(51) JOSE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(86) GABRIEL MOYA MARTIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(165) SERGIO RUEDA PEREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(70) JULIAN GONZALEZ DELGADO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(207) IGNACIO ROBLES IGLESIAS 

1 

2 

empo de vuelta 

13:14.555 

13:40.083 

15:17.276 

13:19.747 

13:28.615 

14:51.534 

13:34.469 

13:10.407 
13:10.914 

13:50.932 

13:29.329 

14:39.976 

13:47.971 

14:02.860 

13:33.392 

14:06.064 

13:23.257 

13:17.624 

13:26.754 

13:46.238 

14:49.878 

13:41.280 

14:18.355 

14:13.241 

14:01.139 

13:25.438 
13:32.508 

13:44.857 

14:17.322 

14:03.294 

13:47.239 

13:51.969 

14:24.203 

14:10.637 

13:42.688 

13:48.217 

14:03.657 

13:59.529 

14:48.118 

14:01.969 

13:37.580 
13:47.502 

14:00.694 

13:18.310 
14:17.444 

13:28.673 

14:00.782 

13:55.797 

15:17.608 

14:29.428 

13:56.079 

14:29.758 

14:13.906 
14:33.456 

Dif. resp. 1° 

+17.485 

+43.013 

+2:20.206 

+22.677 

+31.545 

+1:54.464 

+37.399 

+0.507 

+40.525 

+18.922 

+1:29.569 

+37.564 

+52.453 

+22.985 

+55.657 

+5.633 

+9.130 

+28.614 

+1:32.254 

+23.656 

+1:00.731 

+55.617 

+43.515 

+7.070 

+19.419 

+51.884 

+37.856 

+21.801 

+26.531 

+58.765 

+45.199 

+5.108 

+10.637 

+26.077 

+21.949 

+1:10.538 

+24.389 

+9.922 

+23.114 

+59.134 

+10.363 

+42.472 

+37.487 

+1:59.298 

+1:11.118 

+37.769 

+1:11.448 

+19.550 

Hora del día 

12:36:23.120 

12:50:03.203 

13:05:20.479 

13:18:40.226 

13:32:08.841 

13:47:00.375 

14:00:34.844 

12:10:26.647 

12:23:37.561 

12:37:28.493 

12:50:57.822 

13:05:37.798 

13:19:25.769 

13:33:28.629 

13:47:02.021 

14:01:08.085 

12:10:48.803 

12:24:06.427 

12:37:33.181 

12:51:19.419 

13:06:09.297 

13:19:50.577 

13:34:08.932 

13:48:22.173 

14:02:23.312 

12:11:17.069 

12:24:49.577 

12:38:34.434 

12:52:51.756 

13:06:55.050 

13:20:42.289 

13:34:34.258 

13:48:58.461 

14:03:09.098 

12:11:10.887 

12:24:59.104 

12:39:02.761 

12:53:02.290 

13:07:50.408 

13:21:52.377 

13:35:29.957 

13:49:17.459 

14:03:18.153 

12:11:20.621 

12:25:38.065 

12:39:06.738 

12:53:07.520 

13:07:03.317 

13:22:20.925 

13:36:50.353 

13:50:46.432 

14:05:16.190 

12:12:47.819 

12:27:21.275 

Impresos: 08/12/2024 14:30:23 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 
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Página 2/3 



Vuelta 

5 

6 

7 

empo de vuelta 

18:56.407 

16:31.665 

17:30.755 

Dif. resp. 1° 

+3:26.562 

+1:01.820 

+2:00.910 

Hora del día 

13:34:17.883 

13:50:49.548 

14:08:20.303 

Vuelta empo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(617) JUAN PEREZ GALLEGO 

1 

2 

3 

4 

5 

(607) JOSE DOMINGO MARTINEZ CORTIJOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(605) ALVARO MARTIN ROSALES 

1 

2 

3 

4 

5 

(603) CARLOS MESA ALVAREZ 

1 

2 

3 

(601) FELIX REQUENA TORRES 

1 

2 

3 

(613) DANIEL GINEL ALMECIJA 

1 

2 

(28) CRISTOBAL PEREZ CALLE 

1 

2 

(624) ALVARO ORTIZ FUENTES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(46) ALBERTO NAVARRO SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(618) JONATHAN PAYAN GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

empo de vuelta 

18:02.960 

26:19.244 

26:57.668 

21:21.625 

23:55.539 

15:57.493 

15:19.241 

15:33.289 

17:09.173 

17:26.579 

15:58.393 

17:00.663 

16:25.385 

16:20.938 

30:31.837 

20:01.544 

20:18.067 

20:17.681 
39:59.371 

21:08.773 

23:41.046 

42:35.733 

27:26.154 

24:50.707 
1:08:29.461 

22:52.363 

1:27:56.871 

13:46.348 

14:27.996 

14:36.281 

14:54.356 

16:43.780 

14:40.626 

16:18.189 

16:16.053 

13:08.576 
13:13.804 

13:53.542 

13:19.737 

14:27.926 

13:18.461 

13:26.158 

15:29.845 

16:53.080 

26:08.575 

17:25.372 

Dif. resp. 1° 

+8:16.284 

+8:54.708 

+3:18.665 

+5:52.579 

+38.252 

+14.048 

+1:49.932 

+2:07.338 

+39.152 

+1:41.422 

+4.447 

+14:10.899 

+3:40.606 

+3:57.129 

+19:41.690 

+51.092 

+18:54.687 

+3:45.108 

+43:38.754 

1:05:04.508 

+41.648 

+49.933 

+1:08.008 

+2:57.432 

+54.278 

+2:31.841 

+2:29.705 

+5.228 

+44.966 

+11.161 

+1:19.350 

+9.885 

+17.582 

+1:23.235 

+10:38.730 

+1:55.527 

Hora del día 

12:18:24.791 

12:44:44.035 

13:11:41.703 

13:33:03.328 

13:56:58.867 

12:15:47.801 

12:31:07.042 

12:46:40.331 

13:03:49.504 

13:21:16.083 

13:37:14.476 

13:54:15.139 

12:16:07.764 

12:32:28.702 

13:03:00.539 

13:23:02.083 

13:43:20.150 

12:20:07.395 

13:00:06.766 

13:21:15.539 

12:23:47.278 

13:06:23.011 

13:33:49.165 

12:25:01.206 

13:33:30.667 

12:20:12.570 

13:48:09.441 

12:13:01.825 

12:27:29.821 

12:42:06.102 

12:57:00.458 

13:13:44.238 

13:28:24.864 

13:44:43.053 

14:00:59.106 

12:10:27.905 

12:23:41.709 

12:37:35.251 

12:50:54.988 

13:05:22.914 

13:18:41.375 

13:32:07.533 

12:14:54.449 

12:31:47.529 

12:57:56.104 

13:15:21.476 

Impresos: 08/12/2024 14:30:23 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 
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Competidores Vueltas 

1 JUSTO DAVID DE LA RICA RODRIGUEZ (10) 

2 SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ (40) 

3 JORGE REDONDO RODRIGUEZ (105) 

4 IVAN GARCIA CARREÑO (50) 

5 JORGE ANTONIO GARCIA MARQUEZ (116) 

6 FRANCISCO RODRIGUEZ CUADRA (208) 

7 FRANCISCO JOSE GARCIA NETO (117) 

8 ELOY DANIEL ARCOS GALVEZ (155) 

9 TESIFON LOPEZ ORTEGA (100) 

10 NORDIN HAMED MOHAMED (104) 

11 DAVID COTE LEAL (151) 

12 PEDRO LINARES FERNANDEZ (62) 

13 JOSE CESPEDES JUAREZ (247) 

14 ELOY ARCOS MARIN (225) 

15 JAIME JAEN RAFFO (231) 

16 JOSE ANTONIO SANCHEZ MERINO (5) 

17 ALBERTO NAVARRO SANCHEZ (46) 

18 CRISTOBAL PEREZ CALLE (28) 

19 JOSE ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ (51) 

20 SERGIO RUEDA PEREZ (165) 

21 GABRIEL MOYA MARTIN (86) 

22 RUBEN GERALDO MARIANO (161) 

23 JULIAN GONZALEZ DELGADO (70) 

24 ELIAS ESCUDERO BERZOSA (101) 

25 JOSE MARCOS ALVAREZ RUIZ (103) 

26 MOSI AKOUDAD MEHDI (106) 

27 IGNACIO ROBLES IGLESIAS (207) 

28 RODRIGO CHACON DIAZ (27) 

29 SALVADOR GARCIA MORENO (612) 

30 EDUARDO GONZALEZ FERNANDEZ (153) 

31 ANTONIO JESUS MARTINEZ MONTOYA (611) 

32 RAMON MAQUEDA COLOMINA (600) 

33 JUAN MARMOL TORRES (614) 

34 ALVARO ORTIZ FUENTES (624) 

35 MIGUEL ANGEL GARCIA LAZARO (606) 

36 DIEGO ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ (622) 

37 JONATHAN PAYAN GOMEZ (618) 

38 JOSE MANUEL SANCHEZ ORTIZ (620) 

39 ALVARO MARTIN ROSALES (605) 

40 CARLOS MESA ALVAREZ (603) 

41 JOSE DOMINGO MARTINEZ CORTIJOS (607) 

42 FRANCISCO REQUENA TORRES (602) 

43 IVAN PAYAN GOMEZ (616) 

44 FRANCISCO JAVIER GARCIA CANTON (609) 

45 FELIX REQUENA TORRES (601) 

46 DANIEL GINEL ALMECIJA (613) 

47 ANTONIO SIERRA CRESPO (615) 

48 JUAN PEREZ GALLEGO (617) 
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Vuelta a vuelta
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Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
enciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CTO. ANDALUZ DE XC DE ILLAR 
3.CARRERA 

CARRERA 

Carrera (2:00:00 Tiempo) iniciado a 11:54:30 

VILLA DE ILLAR 0,000 km 
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